
                                                                                                                                                                            
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 

V E N D I M 

 

Nr.75 dt.15.05.1997  

 

PER                                                                                                         

DHENIE FOND PAGE PER LIKUIDATORIN E NDERMARRJES 

PRODHIMIT TE IMTAVE PLASTIKE 

 

 

Këshilli Bashkiak i Tiranës, në mbledhjen e tij të dt.15.05.1997, pasi shqyrtoi 

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik “Për dhënie fond page 

për likuidatorin e ndërmarrjes prodhimit të Imtave Plastike” mbështetur në ligjin 

“Për organizimin dhe funksionimin e Pushtetit Lokal” Nr.7572, dt.10.06.1992, 

duke zbatuar vendimin e Këshillit të Ministrave Nr.673, dt.29.11.1995 “Për 

kriteret e përdorimit të të ardhurave të organeve të Pushtetit Lokal”, pika.2, 

nëndarja.“a” 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Dhënien e pagës likuidatorit të Ndërmrrjes prodhimit të Imtave Plastike 

për muajt Gusht – Shtator 1996 fondi prej 43.481 lekë. 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik  

dhe Drejtoria e Financës dhe Kontroll Revizionit. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                            

                                                                                            KRYETARI 
 

                                                                                        ORHAN SAKIQI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         


